
 

 

 

 

 

 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 
 

2021年 3月 17日 

お客さまへ 

株式会社   栃 木 銀 行 

取締役頭取 黒本 淳之介 

 

宇都宮西支店、鹿沼東支店の移転統合 

 

 店舗運営の効率化を目的に、栃木県内の２店舗を移転統合させていただくこととなりました

のでお知らせ致します。 

本取組みにより創出される経営資源は、多様化するお客さまニーズにお応えするため、コン

サルティング機能の強化を中心とした「お客さまサポート体制の確立」に向け有効に活用して

まいります。 

お客さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

 

対象店舗 移転統合先 移転統合日 

宇都宮西支店 

宇都宮市小幡 2丁目 6番 17号 
☎028(622)1721 

本店営業部 

宇都宮市 西 2丁目 1番 18号 
☎028(633)1241 2021年 5月 17日(月) 

 

※現在地での最終営業日は 

5月 14日(金)までとなります 鹿沼東支店 

鹿沼市 栄町 1丁目 1番地 4 
☎0289(63)2531 

鹿沼支店 

鹿沼市 貝島町 5006番地 1  
☎0289(62)4191 

※店番・口座番号に変更はございません。 

※現在ご利用いただいております通帳・証書・キャッシュカードは継続してご利用いただけます。 

※店舗内ＡＴＭは引続きご利用いただけます。 

 

以上 

 

 

 


